

Regionala kärnor och tillväxtmotorer

– medskapare i regional tillväxt och utveckling?

Ett helt Skåne där alla delar växer och de större tätorterna driver på utvecklingen, en verklighet eller ett framtidsscenario vi arbetar emot? Och vad innebär det egentligen att vara en regional kärna eller tillväxtmotor? **Anmäl dig nu till den 9 mars 2018** då vi vill diskutera dessa frågor med just Dig! Under en dag vill vi inspirera, diskutera och nätverka kring ämnet och du är bjuden.

Möt en av dagens talare

Fredrik Warberg arbetar sedan mer än 20 år med alla möjliga aktiviteter inom hållbarhet och miljö-utvecklingsprojekt, föreläsningar, utbildning, workshops samt designar och leder konferenser.

Vad är tillväxt för dig?

Tillväxt är ett för mig ett ganska belastat ord. Jag skulle kunna relatera ordet till att skogen växer till sig, att den förnybara energikapaciteten växer rekordartat eller att välfärd och välbefinnande utvecklades i positiv riktning. Det skulle kunna användas om ekologiskt och socialt hållbar utveckling. Men det är i stort sett enbart när det talas om ekonomisk utveckling som ordet används. Och många som talar om ekonomiskt hållbar utveckling har missat att ordet ekonomi betyder "att hushålla med knappa resurser". Resurser som kan vara naturresurser, mänskliga resurser eller för den delen finansiella resurser. Ordet tillväxt är väldigt förknippat med att ekonomin ska växa.

Vad gör en plats attraktiv?

För mig är en attraktiv plats en plats som andas tolerans och nyfikenhet. En plats med tidsdjup och där miljön känns personlig snarare än professionellt designad. En plats där tempot tillåter spontana samtal.

Dagen startar 09.30 med kaffe och avslutas 15.00 på Parken i Trelleborg (Norregatan 46-48). Under dagen blandas föreläsningar med interagerande med deltagarna för att tillsammans försöka svara på frågorna kring ett helt och växande Skåne.

Vill du ha mer information om dagen, kontakta

Susanna Winblad

Projektledare

Ystad som regional kärna

0733-876658

susanna.winblad@ystad.se